Ergebnisliste des
4. Spieltages der
3. BL Suid Staffel 2

in
Weinheim
den 26.05.2019

WEIN,
DMV T
DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT A
VERBAND gy
0s: Frank Gramer MGC Tuttlingen
S: Elfriede Ekholm MC Schriesheim
S: Manfred Pester TSV Pfungstadt
TL: Peter Matern 1. MC Weinheim
Basisnote: 101,546
Basisschnitt: 28,688
besondere Vorkommnisse: Christine Trepesch krankheits bedingt nicht angetreten

Wetter: sonnig



4. Spieltag 3. Bundesliga Sud Staffel 2 Weinheim, 26.05.2019

Tabellenstand 3. Spieltag:

Platz |Verein Schlagzahl | Punkte Schnitt
1. |BGSV Bad Homburg 1799 21 29,98
2. |TSV Pfungstadt 1822 19 30,37
3. |MC Schriesheim 1909 10 31,82
4. [MGC Tuttlingen 1986 6 33,10
5. [MC Weinheim 1996 4 33,27

Tabelle 4. Spieltag:

Platz |Verein Schlagzahl | Punkte Schnitt
1. [BGSV Bad Homburg 544 8 27,20
2. [MC Weinheim 554 6 27,70
4. |TSV Pfungstadt 557 4 27,85
4. |MC Schriesheim 574 2 28,70
5. |MGC Tuttlingen 593 0 29,65

Tabellenstand 4. Spieltag:

Platz |Verein Schlagzahl | Punkte Schnitt
1. [MC Schriesheim 2343 29 29,29
2. |MC Weinheim 2379 23 29,74
4. |MGC Tuttlingen 2483 12 31,04
4. [(BGC Heilbronn Il 2550 10 31,88
5. |BSV 82 Ohisbach 2579 6 32,24
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4. Spieltag 3. Bundesliga Suid Staffel 2

Aktualisiert: 2019-05-26 15:05 I Neue Seiten werden automatisch erstellt

DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT
VERBAND

Turnierleitung - Schiedsgericht

Turnierleiter Oberschiedsrichter  Schiedsrichter Schiedsrichter

Peter Frank Elfriede Manfred
Matern Gramer Ekholm Pester

1. MC Weinheim MGC Tuttlingen MC Schriesheim TSV Pfungstadt

Besondere Vorkommnisse
Christine Trepesch kann krankheits bedingt leider nicht antreten.

Gesamttabelle nach 3 von 5 Spieltagen:

Platz Verein Schldige Schnitt Punkte
1 BGSY Bad Homburg 1.799 29,98 21
2 TSV Pfungstadt 1.822 30,37 19
3 MC Schriesheim Il 1.909 31,82 10
4  MGC Tuttlingen 1.986 33,10 ]

5 1. MC Weinheim 1.9896 3327 4
Ergebnis

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftskategorie
Platz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 BGSV Bad Homburg 136 140 134 134 27,2 544
2 MC Weinheim 142 135 144 133 27,7 554

3 TSV Pfungstadt 145 133 143 136 27,9 557
4 MC Schriesheim Il 138 143 144 149 28,7 574
5 MGC Tuttlingen 143 158 152 140 29,6 593

1 BGSV Bad Homburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Eric Huber 24 24 27 28 25,8 103
Andreas Krieger 35 26 26 29 29,0 116
Reiner Schramm 27 34 25 26 27,3 109
Rolf Frank 28 30 29 36 30,8 123
Michael Jager 27 29 27 25 27,0 108
Jiirgen Galz 30 31 30 28 29,8 119
David Hagemeyer 31 32 30 27 30,0 120

136 140 134 134 27,2 544

2 MC Weinheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Stefan Mittelhammer 30 28 29 29 29,0 116
Thomas Graber 30 33 30 39 33,0 132
Michael Oseit 29 28 31 28 29,0 116

http://ba.minigolfsport.de/turnier1198s/result.htm
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Gerald Pressmar-Danne

Peter Matern
Reinhold HilR
Tobias Richter

3 TSV Pfungstadt

Wolfgang Weiser
Beate Wiemer
Hajo Wonka
Patricia Krumay
Manfred Pester
Jarno Schriifer
Ralf Herzog

4 MC Schriesheim Il

Reiner Ritschel
Walter Schmid
Elfriede Ekholm
Marcel Staudt
Raffaele Canceniella
Willi Appel

Uwe Schmitt

5 MGC Tuttlingen

Klaus Hablitzel
Bianca Langenbacher
Christine Trepesch
Frank Gramer

Stefan Schumacher
Bruno Karcher
Patrick Saar

31
31
25
28
142

R1
28

28

29
29
31
145

R1

28

26
31
25
28
138

R1
30
27

31
31
29
26
143

27
24
28
135

NEER
S b
s R882

29
25
28
24
133

R2
29

31
29

29
25
143

R2
35
35

33
33
28
29
158

31
26
28
144

28
24
28
31
143

R3
28

& 88

28
29
144

R3
30
33

30
33
31
28
152

28
23
25
133

28
27
26
27
136

R4
30

SR &S

28
32
149

R4
29
28

37
32
25
26
140

30,8
29,3
24,5
27,3
27,7

123
17

98
109
554

Schnitt Gesamt

30,8
32,0
28,8
29,0
26,3
27,8
28,3
27,9

123
128
115
116
105
1M1
113
557

Schnitt Gesamt

29,8
30,0
34,5
30,5
30,8
27,5
28,5
28,7

119
120
138
122
123
110
114
574

Schnitt Gesamt

31,0
30,8

32,8
32,3
28,3
27,3
29,6

124
123

131
129
113
109
593

26. Mai 2019

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Platz Spieler

Einzelspieler
R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 BGSV Bad Homburg 38 37 38 32

R1

36,3

145

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.8.0

http://ba.minigolfsport.de/turnier1198s/result.htm



4. Spieltag 3. Bundesliga Siid Staffel 2 Gesamtliste

4. Spieltag 3. Bundesliga Sud Staffel 2

26. Mai 2019

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Platz
1
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Name

Reinhold HilR
Eric Huber
Manfred Pester
Michael Jager
Tobias Richter
Patrick Saar
Reiner Schramm
Willi Appel
Jarno Schrifer
Bruno Karcher
Ralf Herzog
Uwe Schmitt
Hajo Wonka

Stefan Mittelhammer

Michael Oseit
Patricia Krumay
Andreas Krieger
Peter Matern
Jiurgen Galz
Reiner Ritschel
Walter Schmid
David Hagemeyer
Marcel Staudt

Gerald Pressmar-Danne

Wolfgang Weiser

Raffaele Canceniella

Rolf Frank

Bianca Langenbacher

Klaus Hablitzel

Beate Wiemer

Stefan Schumacher

Frank Gramer
Thomas Graber
Elfriede Ekholm

Harald Kantor

Christine Trepesch

Gesamtliste
Team R1 R2
MC Weinheim 25 24
BGSV Bad Homburg 24 24
TSV Pfungstadt 29 25
BGSV Bad Homburg 27 29
MC Weinheim 28 28
MGC Tuttlingen 26 29
BGSV Bad Homburg 27 31
MC Schriesheim Il 25 29
TSV Pfungstadt 29 28
MGC Tuttlingen 29 28
TSV Pfungstadt 31 24
MC Schriesheim Il 28 25
TSV Pfungstadt 28 27
MC Weinheim 30 28
MC Weinheim 29 28
TSV Pfungstadt 31 29
BGSV Bad Homburg 35 26
MC Weinheim 31 27
BGSV Bad Homburg 30 31
MC Schriesheim Il 32 29
MC Schriesheim Il 28 31
BGSV Bad Homburg 31 32
MC Schriesheim Il 26 29
MC Weinheim 31 30
TSV Pfungstadt 28 32
MC Schriesheim Il 31 35
BGSV Bad Homburg 28 30
MGC Tuttlingen 27 35
MGC Tuttlingen 30 35
TSV Pfungstadt 31 31
MGC Tuttlingen 31 33
MGC Tuttlingen 31 33
MC Weinheim 30 33
MC Schriesheim Il 33 31
BGSV Bad Homburg 38 37
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Nicht gestartet

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

http://ba.minigolfsport.de/turnier1198s/straight.htm



4. Spieltag 3. Bundesliga Siid Staffel 2 Mannschaftsstatistik 26. Mai 2019
4. Spieltag 3. Bundesliga Suid Staffel 2
Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
Mannschaftsstatistik
Mannschaftskategorie
0\ 0‘1' O'b (\b‘ (\(’ (\6 (:\ (:b (\‘b (\\Q 0\\ O\m 0\'5 (\\b‘ (\\‘3 0\6 0(\ 0\%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
BGSV Bad Homburg |30 1,50 |31 1,55 |24 1,20 {29 1,45 (24 1,20 |39 1,95 |26 1,30|33 1,65 |36 1,80 |36 1,80 |20 1,00 |27 1,35 /29 1,45 |33 1,65|36 1,80 |38 1,90 |32 1,60 |21 1,05
MC Weinheim 26 1,30(321,60(231,15(34 1,70|29 1,45 |37 1,85|22 1,10 |37 1,85|41 2,05 |36 1,80|20 1,00 (27 1,35|28 1,40 |33 1,65(41 2,05|36 1,80|30 1,50 |22 1,10
TSV Pfungstadt 251,25|321,60(251,25|32 1,60(29 1,45|37 1,85|26 1,30 |39 1,95|38 1,90|36 1,80 |22 1,10 |27 1,35|28 1,40 |30 1,50 |40 2,00 |32 1,60 |33 1,65 |26 1,30
MC Schriesheim Il (29 1,45(34 1,70|28 1,40 | 35 1,75|33 1,65|41 2,05 |24 1,20 |33 1,65 |40 2,00 |32 1,60 |20 1,00|29 1,45 |28 1,40 |32 1,60 {46 2,30 |38 1,90 |31 1,55|21 1,05
MGC Tuttlingen 36 1,80 (40 2,00 |26 1,30|41 2,05 |36 1,80 |38 1,90|22 1,10 /40 2,00 | 34 1,70{35 1,75|20 1,00 |31 1,55 |24 1,20 |35 1,75 |39 1,95|41 2,05 |31 1,55|24 1,20

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

http://ba.minigolfsport.de/turnier1198s/teamstat.htm



4. Spieltag 3. Bundesliga Siid Staffel 2 Bahnenstatistik

4. Spieltag 3. Bundesliga Suid Staffel 2

26. Mai 2019

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Bahnenstatistik
Schnitt1 Schnitt2
Nr. | Name 1 2 3 4 5 6 7 | Schnitt | Schnitt1 | Schnitt2
1|Bahn 1 70| 70 0 0 0 0 1,50
2|Bahn 2 57| 65| 13 5 0 0 0 1,76
3|Bahn3 99| 35 6 0 0 0 0 1,34
4 |Bahn 4 67| 45| 17 5 4 2 0 1,86
5|Bahn 5 65| 67 3 0 0 0 1,61
6 |Bahn 6 16| 117 2 0 0 0 1,95
7|Bahn7 | 107 | 32 0 0 0 0 1,24
8 |Bahn 8 32| 103 4 1 0 0 0 1,81
9|Bahn 9 29| 94| 16 1 0 0 0 1,92
10 | Bahn 10| 31| 105 3 0 1 0 0 1,82
11 |Bahn 11 | 138 2 0 0 0 0 0 1,01
12| Bahn12| 69| 71 0 0 0 0 0 1,51
13| Bahn 13| 88| 46 4 2 0 0 0 1,43
14| Bahn 14| 44| 94 1 0 0 1 0 1,72
15|/Bahn 15| 28| 75| 26 6 3 1 1 2,20
16 |Bahn 16| 30| 90| 15 4 0 0 1 1,99
17 |Bahn17| 51| 79| 10 0 0 0 0 1,71
18 |Bahn 18| 123| 10 6 0 0 1 0 1,19

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

http://ba.minigolfsport.de/turnier1198s/holestat.htm
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4. Spieltag 3. Bundesliga Sud Staffel 2

26. Mai 2019

Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Meisten Asse in Folge

Platz Name

1
2

12

Klaus Hablitzel
Jarno Schriifer
Manfred Pester
Tobias Richter
Ralf Herzog
Willi Appel
Reinhold HilR
Michael Jager
Marcel Staudt
Reiner Schramm
Andreas Krieger
Patrick Saar
Bruno Karcher
Peter Matern

Thomas Graber

Team

MGC Tuttlingen

TSV Pfungstadt
TSV Pfungstadt

MC Weinheim

TSV Pfungstadt

MC Schriesheim Il
MC Weinheim

BGSV Bad Homburg
MC Schriesheim Il
BGSV Bad Homburg
BGSV Bad Homburg
MGC Tuttlingen
MGC Tuttlingen

MC Weinheim

MC Weinheim

Asse
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Mannschaftskategorie | Einzelspieler | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

http://ba.minigolfsport.de/turnier1198s/acesrow.htm



4. Spieltag 3. Bundesliga Sud Staffel 2 26.05.2019
Name Verein id R1 | R2 | R3 | R4 | Schnitt | Diff [ Gesamt
Reinhold Hil 1. MC Weinheim 50172 | 25| 24| 26| 23| 24,500 3 98
Eric Huber BGSV Bad Homburg 38389 | 24 (24| 27| 28| 25,800( 4 103
Manfred Pester TSV Pfungstadt 26809 | 29| 25]24]27|26,300| 5 105
Michael Jager BGSV Bad Homburg 40980 | 27|29 27]25|27,000| 4 108
Tobias Richter 1. MC Weinheim 65809 | 28 | 28 | 28 | 25| 27,300 3 109
Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen 36288 | 26| 29| 28| 26| 27,300 3 109
Reiner Schramm BGSV Bad Homburg 44645 [ 27(131]125]26|27,300| 6 109
Willi Appel MC Schriesheim 45054 | 25|29 28] 28|27,500| 4 110
Jarno Schriifer TSV Pfungstadt 66827 | 29| 28|28 26]27,800| 3 111
Bruno Karcher 1. MGC Tuttlingen 29752 | 29128 (31]25]28,300]| 6 113
Ralf Herzog TSV Pfungstadt 46823 (312431 27|28,300| 7 113
Uwe Schmitt MC Schriesheim 33891 | 28| 25|29 32| 28,500 7 114
Hajo Wonka TSV Pfungstadt 66515 | 28 | 27| 32| 28| 28,800 5 115
Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim 38539 [ 30] 282929 29,000 2 116
Patricia Krumay TSV Pfungstadt 42429 (31(29]28]28]29000]| 3 116
Michael Oseit 1. MC Weinheim 45103 | 29| 28| 31]28(29,000( 3 116
Andreas Krieger BGSV Bad Homburg 35781 | 35|26 26| 29|29,000( 9 116
Peter Matern 1. MC Weinheim 6331 | 31(27|31] 2829300 4 117
Jirgen Galz BGSV Bad Homburg 66073 | 30| 31|30 28| 29,800 3 119
Reiner Ritschel MC Schriesheim 5020 |[32]29(28|30]29,800| 4 119
Walter Schmid MC Schriesheim 2334 | 28|31)|31|30]|30,000| 3 120
David Hagemeyer BGSV Bad Homburg 66990 | 31 (32|30 27|30,000( 5 120
Marcel Staudt MC Schriesheim 66934 | 26|29]33]|34|30,500| 8 122
Gerald Pressmar-Danne |1. MC Weinheim 66981 (31]130(32|30]30,800( 2 123
Wolfgang Weiser TSV Pfungstadt 9244 128132134129 (30,800| 6 123
Raffaele Canceniella MC Schriesheim 5015 [ 3135282930800 7 123
Rolf Frank BGSV Bad Homburg 38490 | 2830293630800 8 123
Bianca Langenbacher 1. MGC Tuttlingen 33485 | 27| 35| 33| 28(30,800( 8 123
Klaus Hablitzel 1. MGC Tuttlingen 27189 | 30| 35|30 29|31,000( 6 124
Beate Wiemer TSV Pfungstadt 42659 (3113134 (32]32,000]| 3 128
Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen 66673 | 31|33 |33|32(32300( 2 129
Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen 34359 (31]133(30|37]32,800( 7 131
Thomas Graber 1. MC Weinheim 37979 | 30(33|30f39(33,000( 9 132
Elfriede Ekholm MC Schriesheim 4338 |33(31|36]|38(34,500| 7 138
Harald Kantor BGSV Bad Homburg 38341 | 38|37 |38|32(36,300( 6 145




Turnierprotokoll

Turnier: 4. Spieltag - 3. Bundesliga Siid - Staffel Il

Veranstalter: 1. MC Weinheim

Datum: 26.05.2019 Ort: Weinheim

System(e): Minigolf (Beton) Turnierleiter: Peter Matern
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Frank Gramer

Schiedsrichter: Manfred Pester

Schiedsrichter: Elfriede Ekholm

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: [ Strafen:

- -

T ——]
Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

Christine Trepesch krankheits bedingt nicht angetreten. )k

Ausnahmen fur Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

3 N

/ Bestitigung aller Oberschiedsrichter
Oberschiedsrichte%/ % oy y //' #
Datum: 26.05.2019 Turnierleiter: / %

Stand: 03/2015



